À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Por  meio  deste,  levo  ao  conhecimento  de  Vossa  Excelência  a  SOLICITAÇÃO do Vereador, para  as
deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 21 de novembro de 2025

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Diretora Geral e Gerente de Gestão de Documentos (Interina)

00033

Processo: 706/2025
Requerente: Alefy Junior Cláudio Simões.

Assunto: REQUERIMENTO N.º 045/2025: Requer
ao Prefeito Municipal, após deliberação do
Plenário, informações detalhadas sobre a

reforma da Escola Municipal de São Bento de
Urânia e sobre a situação dos alunos e do

processo licitatório.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003300390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.